©)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

йГОй | ый г. Владивосток № 24 Ги
О сопровождении образовательного онлайн-интенсива

«Неделя СПбГУ в Приморском крае»

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи на
2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Региональному центру выявления, поддержки и развития
способностей и талантову детей и молодежи:

организовать сопровождение образовательного интенсива «Неделя
СПОГУ в Приморском крае»с 9 по 11 апреля 2024года;

утвердить состав рабочей группы по сопровождению образовательного
онлайн - интенсива «Неделя СПбГУ в Приморском крае» (Приложение).

д Контроль за сопровождение образовательного интенсива «Неделя
СПбГУ в Приморском крае» возложить на Ланскую Наталию Витальевну,
проректора по развитию инновационной деятельности, и.о. директора
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи.

Ректор Рмлнни Т.В. Мельникова